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1 Saat 45 dk Kapadokya Deve Turu
Develer üstünde Kapadokya bölgesinin vadilerini gezecek, efsaneleşmiş peri bacalarının arasından geçeceksiniz.

Meskendir Vadisi
Güllüdere Vadisi
 Kızıl Vadi

1 Saat 45 Dk Kapadokya Deve Turu

Ulaşım araçları ile gezilerinizi planlamanız mümkündür. Ancak deve sırtında bir tur ve seyahat bu planlarınızda uzak olmaktadır.
Kapadokya’nın muhteşem güzelliğine sahip vadilerinde deve sırtında yapacağınız tur size tarifi imkânsız deneyimler sunmaktadır.
Özellikle 1 Saat 45 Dk Kapadokya Deve Turu hem ayrıcağınız vakit hem de farklı bir deneyim olması açısından oldukça dikkat
çekicidir. 

Büyük bir film stüdyosu ile zamane yolculuk imkânı sunan Kapadokya, peri bacaları manzarası eşliğinde 1 Saat 45 Dk Deve Turu
imkânı sağlamaktadır. Her yıl binlerce kişinin büyük bir heyecanla ziyaret ettiği bölgede yapılan etkinlikler eğlencelerin adresi
olmaktadır. Bu sebeple buradaki birbirinden eğlenceli etkinlikler belli programlar dâhilinde yapılmaktadır. Masalsı bir tablo sunan
Kapadokya sizi develerle ulaşım zamanına geri götürmektedir. Öyle ki buranın bitki örtüsü, gökyüzünü dolduran balonlar, gün
batımı ve doğumunun verdiği rengârenk ışığın dansı ile kendisine çekmektedir. Bölgede yapılacak etkinliklerden biri olan deve
turu sizle çılgınca bir fikir gelebilir. Ancak burada en çılgını bu zevkten uzak kalmak olacaktır.

Gün Doğumu ve Gün Batımında Kapadokya Deve Turları
Kapadokya’da farklı zaman aralıklarında düzenlenen deve turlarının hepsinin tadı bir başkadır. Sabah gün doğumu, akşam gün
batımı ya da gün boyu yapılan deve turları beklentinizi karşılayacak kadar coşku doludur. Bu anlamda yapacağınız tur için
öncelikli olarak konakladığınız otelinizden lüks araçlar ile alınır ve turun başlangıç noktasına getirilirsiniz. Burada ilk etap develer
ile oryantasyon çalışmaları olmaktadır. Deve sahipleri ile burada gerekli iletişim ve develere yaklaşım tarzı hakkında bilgiler
alıyorsunuz. Nasıl bineceğiniz, nasıl ineceğiniz, yol boyunca ne yapmanız gerekiyor hepsi sizlere aktarılıyor.

İnsanlar açısından çok uysal olmaları nedeniyle turunuzun rahat geçeceğini söylemek mümkün. Bu anlamda sempatik oldukları
kadar insanlara karşı çok sıcak tavırları bulunan hayvanlar bir anlamda dost canlısı olmaktadır. Hatta oldukları yerde sizi
güldürebilecek bakışları ve yüz simaları olduğunu söylemek mümkündür. Çöl’e uygun olan hayvanların vücut yapıları sizlerin
ilgisini çeker. Göz kapaklarının çift olduğunu görürsünüz. Uzun yürüyüşler için yumuşak ayak tabanları bulunan hayvanların hiç
durmadan 50 kilometre yol kat ettikleri bilinmektedir.  Bu sebeple Kapadokya’nın coğrafyasına ve atmosferine uygun bir yapıları
bulunmaktadır. Ancak develerin tükürdüğünü görüyorsanız bu durum hayvanın ürktüğünü ve kendisini tehlikede hissettiğini
göstermektedir.

https://www.htrtour.com/turlar/c/deve-turu


1 Saat 45 Dk Kapadokya Deve Turu Rotası
Kapadokya aktivitelerinin ve etkinliklerinin anahtarı HTR Tour tarafından sağlanmaktadır. Bu anlamda gün boyu yapabileceğiniz
bütün etkinlikler en güzel haliyle sizlere sunulur. Bu durum sizlerin tatilinizin güzel geçeceğinin ve her daim hatırlamak
isteyeceğiniz anıların zihninize yerleşmesi anlamına gelir. Bu çerçevede Kapadokya Deve Turu hizmetini almanız ile birlikte
burada tur dahilinde görebileceğiniz yerler önem kazanmaktadır. Tur boyunca durağımız Meskendir Vadisi, Güllüdere Vadisi, Kızıl
Vadi ve Zindanönü Kayalıkları olmaktadır.

Deve turları boyunca profesyonel rehberler sizlere eşlik eder. Başlangıç noktamız Kızıl Vadi olmaktadır. Buradan itibaren
Güllüdere Vadisi ile devam eden tur boyunca bölgenin en doğal güzellikleri sizlere sunumlar vermektedir. Esen meltem rüzgarının
fon müziğini oluşturduğu vadilerde kuş sesleri bu müziğe eşlik eder. Vadilerin mistik yapısı ve tarihi birer film stüdyosundan kopup
gelmiş kadar güzellik katar. Yapılan turun saati sabahın gün doğumunda ise bu duruma havada uçan balonlar eşlik eder.
Rengarenk balonların arasından yükselen ateşlerin sesi sabahın ilk saatlerinde kaplar her yeri. Mevsimine göre yeşillenen
bölgelerde konaklama imkanınız olabilir. Hatta meyvenin oluş zamanları yapacağınız deve turlarında buranın taze meyvelerinden
yeme imkanlarınız olur.

1 Saat 45 Dk Kapadokya Deve Turu Deneyimi
UNESCO ile Dünya Mirası listesine giren Göreme Açık Hava Müzesi, Dünya’nın her bir yerinden ziyaretçi çekmektedir. Bu
ziyaretçiler kültürel açıdan buraların keşfini yaşarken aynı zamanda yapılan etkinliklere katılım sağlama çabasına girer. Bu
anlamda son yıllarda burada yapılan etkinlikler içerisinde deve turlarına ilgi artmıştır. Topluluk halinde hareket eden turlar güneşin
ışık oyunları ile ilginç görüntülere sahne olur. Bu sahneler bütünü ise tura katılanları mutlu eden noktalar olmaktadır.

Son derece egzotik hayvanlar ile geçireceğiniz birkaç saat sizlere heyecanlı zamanlar yaşatmaktadır. Öyle ki hayatınızın en güzel
gezi yaptığınız bölgesi olacak Kapadokya, deve turu kadar her şeyiyle güzel bir yerdir. Bu anlamda dünya markası haline
gelmiştir. Özellikle arkadaş grupları ile yapılan deve turları eğlencenin tavan yapmasına neden olur. Kendinizi turun başlaması ile
büyüleyici bir atmosferin içerisinde bulacaksınız. Çünkü Kapadokya’da araçların girmesi yasak olan bölgeler bulunmaktadır. Bu
bölgeleri at ve deve sırtında gezmek sizlere otantik bir tur yaşatmaktadır.

Deve Turlarına Ulaşım
Yapılan tur aynı zamanda anılarınızı saklayacağınız ve sürekli hatırlamak isteyeceğiniz duygularınızı yeşertir. Yaşanılan heyecanlı
birkaç saatin sonrasında defalarca gelmek isteyeceğiniz Kapadokya’da yine deve turlarına katılmak istersiniz. Bu durum ayrıca
bölgenin tanıtımı anlamına gelir. Bu çerçevede bölgedeki en güzel manzaraya sahip yerlerde çekilen fotoğraflar anılarınızın görsel
kanıtları olmaktadır.

Tur sonrası ziyaretçilerin konaklayacağı otellere lüks araçlarla bırakılması ayrı bir konfor sağlamaktadır. Bu tür etkinliklerin
sağlanmasında konaklama otellerine transfer imkanları en önemli unsurlar olmaktadır. Öyle ki ziyaretçiler öncelikli olarak Kayseri
Erkilet Havalimanı ile Nevşehir Kapadokya Havalimanına inmektedir. Böylelikle buradan gelen misafirler yine bu sayede
konaklama otellerine ulaşım imkânı sağlamış olur.



  DAHİL OLANLAR:
  1 Saat 45dk Kapadokya Deve Turu
Sadece Ortahisar ve Ürgüp için transfer

  HARİÇ OLANLAR:
  - Ürgüp ve Ortahisar haricindeki konumlardan transfer
- Yemek

 EK BİLGİLER
  

1 Saat 45 dk. Kapadokya deve turu hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki linkten tur sayfamızın altında yer alan yazımızdan
ulaşabilirsiniz. 

Kapadokya Deve Turu

   İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade politikasına sitemizin en alt kısmında yer alan (footer) iptal, iade ve rezervasyon koşulları linkinden detayları
okuyarak ulaşabilirsiniz.  
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